

Valinor ApS

c/o Neurescue ApS, Købmagergade 53, 2., 1150 København K

CVR-nr. 39 24 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Habib Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valinor ApS
c/o Neurescue ApS
Købmagergade 53, 2.
1150 København K

CVR-nr.: 39 24 99 28
Stiftet: 16. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Habib Frost, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

DNA Partners IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forskning og udvikling indenfor kræftbehandling samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -234 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -446 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som led i den strategiske plan.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, som har fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-233.679	-89.668
1 Personaleomkostninger	-165.092	0
Driftsresultat	-398.771	-89.668
Øvrige finansielle omkostninger	-122.068	-4.860
Resultat før skat	-520.839	-94.528
Skat af årets resultat	75.294	0
Årets resultat	-445.545	-94.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445.545	-94.528
Disponeret i alt	-445.545	-94.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.632	49.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.294	0
Andre tilgodehavender	74.687	20.640
Tilgodehavender i alt	<u>199.613</u>	<u>70.272</u>
Likvide beholdninger	<u>9.265.259</u>	<u>1.702.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.464.872</u>	<u>1.773.111</u>
Aktiver i alt	<u>9.464.872</u>	<u>1.773.111</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	59.587	55.610
3	Overført resultat	3.265.498	1.712.501
	Egenkapital i alt	<u>3.325.085</u>	<u>1.768.111</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	6.010.930	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.010.930</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.966	0
	Anden gæld	50.891	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.857</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.139.787</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>9.464.872</u>	<u>1.773.111</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	164.240	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>165.092</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	55.610	55.610
Kontant kapitaludvidelse	3.977	0
	<u>59.587</u>	<u>55.610</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.712.501	1.807.029
Årets overførte overskud eller underskud	-445.545	-94.528
Overkurs ved emission	1.998.542	0
	<u>3.265.498</u>	<u>1.712.501</u>
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.010.930	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>6.010.930</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DNA Partners IVS, CVR-nr. 38772821, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.